



Eksportowa czwórka w pucharach

128 zespołów wystartuje w środę w pierwszej rundzie europejskich pucharów. W tej liczbie eksportowa czwórka reprezentująca polską ekstraklasę...

slabiejszy, jak Luksemburg, Cypr, Islandia czy też Norwegia. Polskie drużyny strzeliły w europejskich rozgrywkach 494 bramki...

Czy pan Kazimierz pomoże?

Polscy kibice mogli przyrzec się bliżej aktualnemu mistrzowi Grecji - Panathinaikosowi...

ta zaczyna być już dla niego męcząca. Miesiące temu zameldował się z koleją w Grecji były bramkarz Górnika Zabrze - Józef Wandzik...

Łatwa przeszkoda?...

Najwięcej oczywiście szczęścia w losowaniu miała warszawska Legia. Każdy przeciwer z uczestników europejskich rozgrywek...

„Zibi” na aucie

Pecha mieli piłkarze Bologny w Mediolanie w meczu ligowym z Intorem. Jeszcze 20 sek. przed końcem meczu utrzymywali rezultat bezbramkowy...

Solidna drużyna z Bologni

Kibicówskie opinie są jednoznaczne. Najgorzej z polskich klubów losował zespół lubuskiego Zagłębia...

świata w 1982 r. w Hiszpanii. Taką metryczką nie wymaga rekomendacji.

„15” do... szatni

Do rzadkiego wydarzenia w historii hokejowych spotkań w naszej ekstraklasie doszło wczoraj w Pałacu Sportowym...

Znów Finowie na tapiecie

Piłkarze GKS Katowice bardzo często korzystają po zajęciach z fińskiej sauny. Chwała sobie jej doskonały wpływ na przemęczenie...

Na Bugu celna granica

niezbędne są negocjacje znacznej części umów z NRD. Od 4 października np. nie będzie już możliwe wywożenie bez cła do Niemiec...

Przegrał „melona”

Piłkarze LKS mają swoich wiernych sympatyków rozsiądanych po całej Polsce. W miniony piątek (na dzień przed spotkaniem w Wistawie) zadzwonił do klubu kibic łódzkiej jedenastki - Wojciech Kamer...

Przebieg w makroregionie

Po sześciu kolejkach w rozgrywkach makroregionu centralnego (dawniej III liga), na czele tabeli nie lódzkie zespoły a jedenastka sieradzkiego Terpolu.

Wykolejenie pociągu

Wczoraj o godz. 4 trzy wjeżdża na stację Łódź-Widzew wypadła z szyn lokomotywa i jeden wagon spyalnogi pociągu relacji Szczecin - Lublin...

Ceny ropy znów biją rekordy

Początek tygodnia przyniósł kolejną, wyraźną zwyżkę cen ropy naftowej, które wkrótce po otwarciu giełd osiągnęły poziom najwyższy od ośmiu lat...

Wymiana delegacji rządu irackiego. Omawiane mają być takie kwestie jak wymiana kolejnych jeńców wojennych, uregulowanie kwestii granicznej oraz ponowne otwarcie ambasad...

Podziękowanie dla L. Wałęsy

Biuro prasowe przewodniczącego „Solidarności” poinformowało PAP, że Lech Wałęsa otrzymał podziękowanie ministra religii Izraela prof. Avnera Shaky...

Kronika polityczna

Porozumienia Centrum. Obecni byli min. szef rady poseł Andrzej Kern oraz posłowie Bohdan Osiański i Jerzy Dłużniowski.

Protesty w PKP zawieszono

Wstrzymujemy się z podjęciem nowych form protestu do 21 bm, nie chcąc zamykać drzwi do dalszych negocjacji z kierownictwem kolei...

Kandydat

W sali kinowej Biblioteki Miejskiej im. J. Piłsudskiego odbyło się 3-godzinne spotkanie z przewodniczącym „Solidarności Wałacek” i Partii Wolności Konradem Morawieckim...

51 rocznica napaści

17 września w 51. rocznicę agresji sowieckiej na ziemię polską przy Grobie Nieznanego Żołnierza zostały uroczystie złożone wieńce...

Wyjaśnienie

W związku z notatką w „DE” z 13 września wyjaśniam, że nie mam statusu posła zawodowego, gdyż nadal, niezmiennie od 1967 roku, prowadzę konsultacyjną poradnię chorób krwi...

Przed posiedzeniem Sejmu

Odpowiadając dziennikarzom marszałek powiedział też: - Posiedzenia Konwentu Senatorów były po przerwie wakaacyjnej uderzająco milczące...

Konwojenci zastąpi

Dwaj konwojenci z Ostrowów Nowych wysłani do zakładów spirytusowych przy ul. Kopcińskiego w Łodzi, najpierw uraczyli się alkoholem, a potem załadowali skrzynki na samochód i ruszyli do domu...

Wypadek albo samobójstwo

Informowaliśmy wczoraj o śmierci męczynnicy ułoiwionej ze stawu przy zbiegu ulic Przedzalannej i Milionowej. Wiadomo już, że był to 67-letni Ryszard K. Nie przeprowadzono jeszcze sekcji zwłok...

Na drogach

W ubiegłym tygodniu na drogach województwa łódzkiego wydarzyło się 38 wypadków, w których śmierć poniosły dwie osoby a 51 zostały ranne. Doszło także do 52 kolizji i potrąceń 19 pieszych...

Komunikat „drogówki”

Wydział Ruchu Drogowego WKP w Łodzi (ul. Zeromskiego 88, tel. 57-16-62) prosí o kontakt osobisty lub telefoniczny świadków: - potrącenia pieszej przez motocykl „Jawa”, w dniu 17 bm o godz. 10.05, na ul. Krakowskiej przed posesją nr 94.











